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Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14 01.10.2017
Athleten: 31 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

1111 277277277277 Okalanwa Chibuikem SolomonOkalanwa Chibuikem SolomonOkalanwa Chibuikem SolomonOkalanwa Chibuikem Solomon 2004 ULC Weinland 3.8433.8433.8433.843
8,79 1,60 7,93 61,35 3:50,00
(-1,1) (-1,6)
793 655 772 758 865
793 1.448 2.220 2.978 3.843

2222 248248248248 Nnamdi ChinomnsoNnamdi ChinomnsoNnamdi ChinomnsoNnamdi Chinomnso 2004 ULC - Riverside Mödling 3.5703.5703.5703.570
8,76 1,48 8,28 52,90 3:47,00  (-273)
(-1,1) (-1,6)
800 572 681 632 885
800 1.372 2.053 2.685 3.570

3333 240240240240 Lachkovics EliasLachkovics EliasLachkovics EliasLachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 3.3633.3633.3633.363
9,70 1,44 8,94 61,58 3:40,00  (-480)
(-1,1) (-1,6)
599 545 525 762 932
599 1.144 1.669 2.431 3.363

4444 227227227227 Riener ThomasRiener ThomasRiener ThomasRiener Thomas 2004 LC Waldviertel 3.0703.0703.0703.070
9,39 1,20 8,88 57,80 4:02,00  (-773)
(-1,1) (-1,6)
662 379 539 705 785
662 1.041 1.580 2.285 3.070

5555 249249249249 Gerhartl MaximGerhartl MaximGerhartl MaximGerhartl Maxim 2004 ULC - Riverside Mödling 2.9362.9362.9362.936
9,59 1,32 8,79 46,39 4:06,00  (-907)
(-1,1) (-1,0)
621 462 559 535 759
621 1.083 1.642 2.177 2.936

6666 219219219219 Puhr HarishPuhr HarishPuhr HarishPuhr Harish 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.9332.9332.9332.933
9,95 1,44 8,80 45,90 4:07,00  (-910)
(-0,9) (-1,7)
551 545 557 528 752
551 1.096 1.653 2.181 2.933

7777 284284284284 Kainrath NiklasKainrath NiklasKainrath NiklasKainrath Niklas 2004 UNION St. Pölten 2.8252.8252.8252.825
9,90 1,28 9,13 40,83 3:46,00  (-1018)
(-0,9) (-1,7)
560 434 485 454 892
560 994 1.479 1.933 2.825

8888 278278278278 Bernauer FelixBernauer FelixBernauer FelixBernauer Felix 2004 UNION St. Pölten 2.8162.8162.8162.816
9,55 1,32 8,60 35,46 4:08,00  (-1027)
(-0,7) (-1,7)
629 462 603 377 745
629 1.091 1.694 2.071 2.816

9999 287287287287 Lechner JannikLechner JannikLechner JannikLechner Jannik 2006 Union Pottenstein 2.7372.7372.7372.737
10,09 1,28 9,19 48,23 4:08,00  (-1106)
(-0,9) (-0,9)
524 434 472 562 745
524 958 1.430 1.992 2.737

10101010 280280280280 Urfahrer ConstantinUrfahrer ConstantinUrfahrer ConstantinUrfahrer Constantin 2005 UNION St. Pölten 2.7142.7142.7142.714
10,32 1,24 9,40 46,03 3:50,00  (-1129)
(-0,9) (-1,2)
482 407 430 530 865
482 889 1.319 1.849 2.714

11111111 281281281281 Rosen PeterRosen PeterRosen PeterRosen Peter 2004 UNION St. Pölten 2.6772.6772.6772.677
10,37 1,36 9,26 47,02 4:13,00  (-1166)
(-1,2) (-1,7)
473 489 458 545 712
473 962 1.420 1.965 2.677

12121212 223223223223 Geyer EmilGeyer EmilGeyer EmilGeyer Emil 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.6552.6552.6552.655
10,80 1,36 9,57 41,93 3:45,00  (-1188)
(-1,2) (-0,9)
400 489 397 470 899
400 889 1.286 1.756 2.655

13131313 282282282282 Rosen AndreasRosen AndreasRosen AndreasRosen Andreas 2004 UNION St. Pölten 2.6342.6342.6342.634
10,24 1,24 9,21 46,04 4:10,00  (-1209)
(-0,9) (-1,7)
497 407 468 530 732
497 904 1.372 1.902 2.634
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Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14 01.10.2017
Athleten: 31 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

14141414 209209209209 Zimota LukasZimota LukasZimota LukasZimota Lukas 2005 ATSV OMV Auersthal 2.5672.5672.5672.567
9,93 1,24 9,29 38,58 4:10,00  (-1276)
(-0,9) (-1,2)
554 407 452 422 732
554 961 1.413 1.835 2.567

15151515 200200200200 Wöss NikolasWöss NikolasWöss NikolasWöss Nikolas 2004 ATSV OMV Auersthal 2.4612.4612.4612.461
10,09 1,24 8,74 27,79 4:16,00  (-1382)
(-0,7) (-0,9)
524 407 570 268 692
524 931 1.501 1.769 2.461

16161616 265265265265 Wamprechtshammer BenediktWamprechtshammer BenediktWamprechtshammer BenediktWamprechtshammer Benedikt 2005 ULC - Riverside Mödling 2.3982.3982.3982.398
10,04 1,24 9,20 28,35 4:13,00  (-1445)
(-2,1) (-1,6)
533 407 470 276 712
533 940 1.410 1.686 2.398

17171717 226226226226 Weber LorenzWeber LorenzWeber LorenzWeber Lorenz 2006 LC Waldviertel 2.3162.3162.3162.316
10,62 1,20 9,29 40,53 4:29,00  (-1527)
(-2,1) (-1,0)
430 379 452 450 605
430 809 1.261 1.711 2.316

18181818 239239239239 Baumgartner BernhardBaumgartner BernhardBaumgartner BernhardBaumgartner Bernhard 2004 SVS-Leichtathletik 2.2862.2862.2862.286
11,21 1,16 9,83 38,82 3:56,00  (-1557)
(-2,1) (-1,0)
336 351 349 425 825
336 687 1.036 1.461 2.286

19191919 263263263263 Vedra LeonVedra LeonVedra LeonVedra Leon 2004 ULC - Riverside Mödling 2.2272.2272.2272.227
11,35 1,28 9,73 42,05 4:24,00  (-1616)
(-2,1) (+1,0)
315 434 367 472 639
315 749 1.116 1.588 2.227

20202020 250250250250 Korosec LucaKorosec LucaKorosec LucaKorosec Luca 2004 ULC - Riverside Mödling 2.0962.0962.0962.096
11,14 1,16 9,51 30,92 4:18,00  (-1747)
(-0,3) (+1,0)
346 351 408 312 679
346 697 1.105 1.417 2.096

21212121 220220220220 Steiner-Pöschl MarwinSteiner-Pöschl MarwinSteiner-Pöschl MarwinSteiner-Pöschl Marwin 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.0742.0742.0742.074
10,95 1,16 10,32 35,24 4:14,00  (-1769)
(-1,2) (-0,9)
376 351 268 374 705
376 727 995 1.369 2.074

22222222 218218218218 Pavel JakobPavel JakobPavel JakobPavel Jakob 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.0652.0652.0652.065
10,84 1,20 9,88 39,43 4:42,00  (-1778)
(-1,2) (-1,2)
393 379 340 434 519
393 772 1.112 1.546 2.065

23232323 283283283283 Labhaas Luis EnriqueLabhaas Luis EnriqueLabhaas Luis EnriqueLabhaas Luis Enrique 2005 UNION St. Pölten 2.0492.0492.0492.049
9,67 1,32 8,66 36,56 aufg.  (-1794)
(-0,7) (-1,7)
605 462 589 393 0
605 1.067 1.656 2.049 2.049

24242424 212212212212 Kerschbaumer TobiasKerschbaumer TobiasKerschbaumer TobiasKerschbaumer Tobias 2005 ATSV Ternitz 2.0492.0492.0492.049
10,77 1,20 9,78 29,71 4:28,00  (-1794)
(-0,7) (-1,2)
405 379 358 295 612
405 784 1.142 1.437 2.049

25252525 238238238238 Bieler MarcBieler MarcBieler MarcBieler Marc 2005 SVS-Leichtathletik 2.0392.0392.0392.039
11,18 1,16 10,31 35,72 4:15,00  (-1804)
(-0,3) (-1,0)
340 351 269 380 699
340 691 960 1.340 2.039

26262626 228228228228 Bartl PhilippBartl PhilippBartl PhilippBartl Philipp 2006 LC Waldviertel 1.8601.8601.8601.860
11,69 1,08 9,81 28,63 4:20,00  (-1983)
(-2,1) (+1,0)
267 296 352 280 665
267 563 915 1.195 1.860



Niederösterreichische U14 Mehrkampfmeisterschaften
Schwechat, Phönix-Sportplatz, 01.10.2017 ERGEBNISLISTEERGEBNISLISTEERGEBNISLISTEERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 02.10.2017 21:12:44 mit Track and Field 3.1.0.1114 lizensiert für SVS-Leichtathletik Seite 3 von 7

Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14Fünfkampf, Männliche U14 01.10.2017
Athleten: 31 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

27272727 221221221221 Bendekovics DavidBendekovics DavidBendekovics DavidBendekovics David 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1.8421.8421.8421.842
11,03 1,08 10,50 36,41 4:37,00  (-2001)
(-1,2) (-1,2)
363 296 241 390 552
363 659 900 1.290 1.842

28282828 266266266266 Muster MarioMuster MarioMuster MarioMuster Mario 2006 ULC - Riverside Mödling 1.6931.6931.6931.693
11,52 1,12 10,37 36,08 4:55,00  (-2150)
(-0,3) (-1,0)
291 324 260 386 432
291 615 875 1.261 1.693

29292929 217217217217 Mahr GeraldMahr GeraldMahr GeraldMahr Gerald 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1.4151.4151.4151.415
11,73 1,16 10,97 25,76 5:02,00  (-2428)
(-0,7) (-0,9)
262 351 177 240 385
262 613 790 1.030 1.415

aWaWaWaW 288288288288 Krawa DominikKrawa DominikKrawa DominikKrawa Dominik 2006 LC Waldviertel 1.0761.0761.0761.076
12,73 1,04 11,02 27,13 5:25,00  (-2767)
(-0,3) (+1,0)
145 269 171 259 232
145 414 585 844 1.076

237237237237 Drozda SebastianDrozda SebastianDrozda SebastianDrozda Sebastian 2004 SVS-Leichtathletik abg.abg.abg.abg.
abg.

Fünfkampf-Mannschaft (Männliche U14)Fünfkampf-Mannschaft (Männliche U14)Fünfkampf-Mannschaft (Männliche U14)Fünfkampf-Mannschaft (Männliche U14)

1.1.1.1. ULC - Riverside Mödling (1)ULC - Riverside Mödling (1)ULC - Riverside Mödling (1)ULC - Riverside Mödling (1) 8.904 Punkte8.904 Punkte8.904 Punkte8.904 Punkte
Nnamdi Chinomnso 2004 3.570 Punkte
Gerhartl Maxim 2004 2.936 Punkte
Wamprechtshammer Benedikt 2005 2.398 Punkte

2.2.2.2. UNION St. Pölten (1)UNION St. Pölten (1)UNION St. Pölten (1)UNION St. Pölten (1) 8.355 Punkte8.355 Punkte8.355 Punkte8.355 Punkte
Kainrath Niklas 2004 2.825 Punkte
Bernauer Felix 2004 2.816 Punkte
Urfahrer Constantin 2005 2.714 Punkte

3.3.3.3. SVS-Leichtathletik (1)SVS-Leichtathletik (1)SVS-Leichtathletik (1)SVS-Leichtathletik (1) 7.688 Punkte7.688 Punkte7.688 Punkte7.688 Punkte
Lachkovics Elias 2004 3.363 Punkte
Baumgartner Bernhard 2004 2.286 Punkte
Bieler Marc 2005 2.039 Punkte

4.4.4.4. HSV Bruck Kaisersteinbruch (1)HSV Bruck Kaisersteinbruch (1)HSV Bruck Kaisersteinbruch (1)HSV Bruck Kaisersteinbruch (1) 7.662 Punkte7.662 Punkte7.662 Punkte7.662 Punkte
Puhr Harish 2005 2.933 Punkte
Geyer Emil 2005 2.655 Punkte
Steiner-Pöschl Marwin 2005 2.074 Punkte

5.5.5.5. UNION St. Pölten (2)UNION St. Pölten (2)UNION St. Pölten (2)UNION St. Pölten (2) 7.360 Punkte7.360 Punkte7.360 Punkte7.360 Punkte
Rosen Peter 2004 2.677 Punkte
Rosen Andreas 2004 2.634 Punkte
Labhaas Luis Enrique 2005 2.049 Punkte

6.6.6.6. LC Waldviertel (1)LC Waldviertel (1)LC Waldviertel (1)LC Waldviertel (1) 7.246 Punkte7.246 Punkte7.246 Punkte7.246 Punkte
Riener Thomas 2004 3.070 Punkte
Weber Lorenz 2006 2.316 Punkte
Bartl Philipp 2006 1.860 Punkte

7.7.7.7. ULC - Riverside Mödling (2)ULC - Riverside Mödling (2)ULC - Riverside Mödling (2)ULC - Riverside Mödling (2) 6.016 Punkte6.016 Punkte6.016 Punkte6.016 Punkte
Vedra Leon 2004 2.227 Punkte
Korosec Luca 2004 2.096 Punkte
Muster Mario 2006 1.693 Punkte

8.8.8.8. HSV Bruck Kaisersteinbruch (2)HSV Bruck Kaisersteinbruch (2)HSV Bruck Kaisersteinbruch (2)HSV Bruck Kaisersteinbruch (2) 5.322 Punkte5.322 Punkte5.322 Punkte5.322 Punkte
Pavel Jakob 2005 2.065 Punkte
Bendekovics David 2005 1.842 Punkte
Mahr Gerald 2005 1.415 Punkte
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Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14 01.10.2017
Athleten: 39 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

1111 257257257257 Krause MaximaKrause MaximaKrause MaximaKrause Maxima 2004 ULC - Riverside Mödling 3.8973.8973.8973.897
8,86 1,28 8,24 43,04 3:54,00
(-3,1) (-2,1)
939 564 829 726 839
939 1.503 2.332 3.058 3.897

2222 235235235235 Gruber-Pandion SophiaGruber-Pandion SophiaGruber-Pandion SophiaGruber-Pandion Sophia 2004 LCA Umdasch Amstetten 3.8383.8383.8383.838
9,30 1,32 8,72 47,55 3:47,00  (-59)
(-1,9) (-2,0)
848 598 694 813 885
848 1.446 2.140 2.953 3.838

3333 201201201201 Roka ImanRoka ImanRoka ImanRoka Iman 2005 ATSV OMV Auersthal 3.5643.5643.5643.564
9,57 1,36 8,95 49,21 4:21,00  (-333)
(-1,9) (-2,0)
794 632 634 845 659
794 1.426 2.060 2.905 3.564

4444 262262262262 Bisanz LeonieBisanz LeonieBisanz LeonieBisanz Leonie 2004 ULC - Riverside Mödling 3.5303.5303.5303.530
9,67 1,44 8,94 45,75 4:24,00  (-367)
(-3,1) (-2,1)
775 701 637 778 639
775 1.476 2.113 2.891 3.530

5555 259259259259 Hofmann AnjaHofmann AnjaHofmann AnjaHofmann Anja 2004 ULC - Riverside Mödling 3.3343.3343.3343.334
9,82 1,36 9,00 31,04 3:54,00  (-563)
(-1,8) (-1,4)
746 632 621 496 839
746 1.378 1.999 2.495 3.334

6666 234234234234 Wurzer LiviaWurzer LiviaWurzer LiviaWurzer Livia 2005 LCA Umdasch Amstetten 3.2123.2123.2123.212
10,10 1,28 8,95 31,71 3:58,00  (-685)
(-1,9) (-2,0)
693 564 634 509 812
693 1.257 1.891 2.400 3.212

7777 269269269269 Ripfel AnabelRipfel AnabelRipfel AnabelRipfel Anabel 2005 ULC Weinland 3.2053.2053.2053.205
10,07 1,40 9,05 30,78 4:09,00  (-692)
(-1,9) (-1,6)
699 667 609 491 739
699 1.366 1.975 2.466 3.205

8888 233233233233 Klinger DianaKlinger DianaKlinger DianaKlinger Diana 2005 LCA Umdasch Amstetten 3.1183.1183.1183.118
9,97 1,32 9,08 26,78 4:02,00  (-779)
(-0,9) (-2,0)
718 598 601 416 785
718 1.316 1.917 2.333 3.118

9999 243243243243 Mayrhofer NinaMayrhofer NinaMayrhofer NinaMayrhofer Nina 2004 SVS-Leichtathletik 3.1093.1093.1093.109
9,82 1,32 8,81 34,16 4:39,00  (-788)
(-3,1) (-2,1)
746 598 670 556 539
746 1.344 2.014 2.570 3.109

10101010 270270270270 Krenn KatharinaKrenn KatharinaKrenn KatharinaKrenn Katharina 2004 ULC Weinland 3.0493.0493.0493.049
9,88 1,36 9,08 30,68 4:31,00  (-848)
(-1,9) (-1,6)
735 632 601 489 592
735 1.367 1.968 2.457 3.049

11111111 267267267267 Tiefenbacher LarissaTiefenbacher LarissaTiefenbacher LarissaTiefenbacher Larissa 2005 ULC Weinland 3.0433.0433.0433.043
10,29 1,40 9,22 34,26 4:31,00  (-854)
(-1,9) (-1,6)
659 667 567 558 592
659 1.326 1.893 2.451 3.043

12121212 251251251251 Wohlrab MurielWohlrab MurielWohlrab MurielWohlrab Muriel 2005 ULC - Riverside Mödling 3.0423.0423.0423.042
10,51 1,24 8,76 34,53 4:23,00  (-855)
(-3,1) (-2,8)
620 530 684 563 645
620 1.150 1.834 2.397 3.042

13131313 229229229229 Limberger LenaLimberger LenaLimberger LenaLimberger Lena 2004 LC Waldviertel 2.8722.8722.8722.872
11,30 1,32 9,55 44,30 4:38,00  (-1025)
(+1,0) (+0,3)
488 598 491 750 545
488 1.086 1.577 2.327 2.872
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Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14 01.10.2017
Athleten: 39 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

14141414 260260260260 Halla ChristinaHalla ChristinaHalla ChristinaHalla Christina 2006 ULC - Riverside Mödling 2.8672.8672.8672.867
9,76 1,28 9,07 21,43 4:26,00  (-1030)
(-3,1) (-2,1)
758 564 604 316 625
758 1.322 1.926 2.242 2.867

15151515 258258258258 Honetz SophieHonetz SophieHonetz SophieHonetz Sophie 2004 ULC - Riverside Mödling 2.8342.8342.8342.834
10,92 1,28 9,25 33,77 4:28,00  (-1063)
(-1,4) (-1,4)
550 564 560 548 612
550 1.114 1.674 2.222 2.834

16161616 231231231231 Mang SophieMang SophieMang SophieMang Sophie 2004 LC Waldviertel 2.7362.7362.7362.736
10,50 1,28 9,38 36,34 4:56,00  (-1161)
(-1,9) (+0,3)
621 564 529 597 425
621 1.185 1.714 2.311 2.736

17171717 232232232232 Mang ValerieMang ValerieMang ValerieMang Valerie 2006 LC Waldviertel 2.6762.6762.6762.676
10,34 1,08 9,24 30,48 4:32,00  (-1221)
(+1,0) (-1,6)
650 393 562 486 585
650 1.043 1.605 2.091 2.676

18181818 215215215215 Steiner-Pöschl KarinaSteiner-Pöschl KarinaSteiner-Pöschl KarinaSteiner-Pöschl Karina 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.6662.6662.6662.666
10,65 1,20 9,81 37,32 4:41,00  (-1231)
(-0,9) (-1,0)
595 496 434 616 525
595 1.091 1.525 2.141 2.666

19191919 268268268268 Schaffer JaquelineSchaffer JaquelineSchaffer JaquelineSchaffer Jaqueline 2004 ULC Weinland 2.6192.6192.6192.619
10,65 1,32 9,36 31,59 5:02,00  (-1278)
(-1,9) (-1,6)
595 598 534 507 385
595 1.193 1.727 2.234 2.619

20202020 253253253253 Tobler SabrinaTobler SabrinaTobler SabrinaTobler Sabrina 2004 ULC - Riverside Mödling 2.5862.5862.5862.586
11,31 1,20 9,67 27,77 4:14,00  (-1311)
(-1,8) (-1,4)
487 496 464 434 705
487 983 1.447 1.881 2.586

21212121 245245245245 Förster DeborahFörster DeborahFörster DeborahFörster Deborah 2004 SVS-Leichtathletik 2.5632.5632.5632.563
10,87 1,16 9,63 40,26 5:00,00  (-1334)
(-1,8) (-1,4)
558 461 473 672 399
558 1.019 1.492 2.164 2.563

22222222 261261261261 Fischer NadineFischer NadineFischer NadineFischer Nadine 2004 ULC - Riverside Mödling 2.5342.5342.5342.534
10,30 1,20 9,30 26,39 4:56,00  (-1363)
(-1,8) (-2,1)
657 496 548 408 425
657 1.153 1.701 2.109 2.534

23232323 210210210210 Schroll KatharinaSchroll KatharinaSchroll KatharinaSchroll Katharina 2006 ATSV OMV Auersthal 2.5162.5162.5162.516
10,50 1,12 9,53 35,11 5:00,00  (-1381)
(-1,9) (-1,0)
621 427 495 574 399
621 1.048 1.543 2.117 2.516

24242424 216216216216 Litzenberger NinaLitzenberger NinaLitzenberger NinaLitzenberger Nina 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.5072.5072.5072.507
11,10 1,20 9,69 29,07 4:34,00  (-1390)
(-0,9) (-1,5)
520 496 460 459 572
520 1.016 1.476 1.935 2.507

25252525 222222222222 Klammer RebeccaKlammer RebeccaKlammer RebeccaKlammer Rebecca 2004 HSV Bruck Kaisersteinbruch 2.3792.3792.3792.379
11,27 1,36 9,86 31,89 5:12,00  (-1518)
(-0,9) (-1,0)
493 632 424 512 318
493 1.125 1.549 2.061 2.379

26262626 204204204204 Edletzberger NicoleEdletzberger NicoleEdletzberger NicoleEdletzberger Nicole 2005 ATSV OMV Auersthal 2.3582.3582.3582.358
10,97 1,28 9,26 25,40 5:14,00  (-1539)
(-1,9) (-2,0)
541 564 558 390 305
541 1.105 1.663 2.053 2.358
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Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14Fünfkampf, Weibliche U14 01.10.2017
Athleten: 39 Finalstand

RangRangRangRang StNrStNrStNrStNr NameNameNameName JahrJahrJahrJahr Nat.Nat.Nat.Nat. VereinVereinVereinVerein PunktePunktePunktePunkte
60H HOC 60M VOR 1K2

27272727 207207207207 Wanigasekera SavannahWanigasekera SavannahWanigasekera SavannahWanigasekera Savannah 2004 ATSV OMV Auersthal 2.3222.3222.3222.322
10,68 1,20 9,56 26,81 5:10,00  (-1575)
(-1,3) (-1,5)
590 496 488 416 332
590 1.086 1.574 1.990 2.322

28282828 202202202202 Maderböck LiviaMaderböck LiviaMaderböck LiviaMaderböck Livia 2005 ATSV OMV Auersthal 2.3202.3202.3202.320
11,32 1,16 10,09 24,41 4:26,00  (-1577)
(-1,3) (-1,0)
485 461 378 371 625
485 946 1.324 1.695 2.320

29292929 206206206206 Täubl DeniseTäubl DeniseTäubl DeniseTäubl Denise 2005 ATSV OMV Auersthal 2.2562.2562.2562.256
10,73 1,20 9,10 19,36 5:14,00  (-1641)
(-1,9) (-2,0)
582 496 596 277 305
582 1.078 1.674 1.951 2.256

30303030 256256256256 Krause NicolaKrause NicolaKrause NicolaKrause Nicola 2005 ULC - Riverside Mödling 2.2202.2202.2202.220
11,10 1,12 9,87 25,89 4:52,00  (-1677)
(-1,4) (-2,8)
520 427 422 399 452
520 947 1.369 1.768 2.220

31313131 205205205205 Bischof MartinaBischof MartinaBischof MartinaBischof Martina 2005 ATSV OMV Auersthal 2.1882.1882.1882.188
11,02 1,28 10,33 28,37 5:13,00  (-1709)
(-1,3) (-1,0)
533 564 333 446 312
533 1.097 1.430 1.876 2.188

32323232 285285285285 Sommeregger VivienSommeregger VivienSommeregger VivienSommeregger Vivien 2004 UNION St. Pölten 2.1672.1672.1672.167
11,22 0,96 9,64 20,58 4:29,00  (-1730)
(+1,0) (+0,3)
501 290 471 300 605
501 791 1.262 1.562 2.167

33333333 225225225225 Weese JuliaWeese JuliaWeese JuliaWeese Julia 2005 LC Waldviertel 2.1532.1532.1532.153
11,55 1,08 10,22 21,25 4:23,00  (-1744)
(+1,0) (+0,3)
450 393 353 312 645
450 843 1.196 1.508 2.153

34343434 213213213213 Bock EmmaBock EmmaBock EmmaBock Emma 2005 ATSV Ternitz 1.9271.9271.9271.927
11,51 1,20 9,97 18,56 5:13,00  (-1970)
(-1,3) (-1,5)
456 496 401 262 312
456 952 1.353 1.615 1.927

35353535 230230230230 Kremser YaraKremser YaraKremser YaraKremser Yara 2004 LC Waldviertel 1.9001.9001.9001.900
11,54 1,16 9,85 26,14 5:36,00  (-1997)
(+1,0) (+0,3)
451 461 426 404 158
451 912 1.338 1.742 1.900

36363636 214214214214 Jakl Lea-MarieJakl Lea-MarieJakl Lea-MarieJakl Lea-Marie 2005 HSV Bruck Kaisersteinbruch 1.8651.8651.8651.865
12,91 1,08 10,65 30,05 4:52,00  (-2032)
(-1,3) (-1,5)
265 393 277 478 452
265 658 935 1.413 1.865

37373737 241241241241 Wolf Sarah-JuliaWolf Sarah-JuliaWolf Sarah-JuliaWolf Sarah-Julia 2004 SVS-Leichtathletik 1.7591.7591.7591.759
12,01 1,16 10,60 24,13 5:20,00  (-2138)
(-1,4) (-2,8)
382 461 285 366 265
382 843 1.128 1.494 1.759

255255255255 Lanzinger KlaraLanzinger KlaraLanzinger KlaraLanzinger Klara 2005 ULC - Riverside Mödling aufg.aufg.aufg.aufg.
10,81 1,24 9,94 25,73 abg.
(-1,4) (-2,8)
